
REPARATIE MASINA DE SPALAT IMESA LM11

I.D.: 73462839

Data publicarii	21.09.22	Coduri CPV	50530000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.890,21 RON - 3.890,21 RON

Descriere: REPARATIE MASINA DE SPALAT IMESA LM11: Materiale, piese de schimb, lucrari Buc. Preț unitar (RON) Total (RON) Electrovalva scurgere 2"/230V/180° 1 890 890,00 Electrovalva alimentare apa 3/4"/230V 2 290 580,00 Balama usa (REM2) 1 160 160,00 Curele trapezoidale (set) 1 220 220,00 Total General (RON fara T.V.A.) 1.850,00 Utilaj/Operațiune Total (RON) Materiale și piese de schimb 1.850,00 Manopera 990,00 Cheltuieli deplasare si aprovizionare (390x1,2) 468,00 TOTAL I 3.308,00 Cheltuieli indirecte (12% -15%) 12% 396,96 TOTAL II 3.704,96 Beneficiu (5%- 10%) 5% 185,25 TOTAL fără TVA 3.890,21 TVA 19% 739,14 TOTAL GENERAL (RON) 4.629,35
